FLEXCO が開発した「ピボット＆ティルト」構造による蛇行調整では、鉱業や
重工業などの過酷な環境でも高い追従と蛇行調整が可能。また本体も腐食や摩
耗に強い素材で組み立てられているので、鉱山の粗い搬送物や発電所の石炭や
バイオマス燃料の搬送、製造業の高速で重負荷のコンベヤシステムから物流セ
ンター多様な搬送物が扱われるシステムまで、PT MAX™は対応できます。
加硫ベルトのみならず、ベルトファスナーでもご利用いただけます。
左右のセンサーローラーでベルト蛇行を感知
厳しい環境や高い要求使用に対応が可能

石炭、砕石、地下鉱山、露天掘り鉱山、発電所、製鉄所など
　主な使用環境
製品仕様
最大ベルト速度：6m/ 秒
温度範囲 : -40°～ 71°
ベルトの方向：一方向
最大ベルト張力：
標準搬送：525 N/mm
重搬送：1050 N/mm
超重搬送：1750 N/mm
最大ベルト スピード 6 m/ 秒
PT MAX™
対応ベルト幅 650 - 1800mm
 PT MAX™ キャリヤ側
ベルト幅（mm） 注文番号 品目コード
650 PTM650T 83785
800 PTM800T 83661
1000 PTM1000T 83662
1200 PTM1200T 83663
1400 PTM1400T 83664
1600 PTM1600T 83665
1800 PTM1800T 83666
 PT MAX™ リターン側
ベルト幅（mm） 注文番号 品目コード
650 PTM650R 83786
800 PTM800R 83667
1000 PTM1000R 83668
1200 PTM1200R 83669
1400 PTM1400R 83670
1600 PTM1600R 83671
1800 PTM1800R 83672
 PT MAX™ V リターンモデル
ベルト幅（mm） 注文番号 品目コード
800 PTM800VR 83673
1000 PTM1000VR 83674
1200 PTM1200VR 83675
1400 PTM1400VR 83676
1600 PTM1600VR 83677
1800 PTM1800VR 83678
 対応ベルト仕様
製品 PT MAX™
PT-MAX ™︎
キャリヤ側

標準搬送：280 N/mm
重搬送：420 N/mm
PTEZ™
対応ベルト幅 450 - 2100mm
 PTEZ™ 標準モデル
ベルト幅（mm） ローラー幅 注文番号 品目コード
450 470 PTEZ-18 90265
600 620 PTEZ-24 90266
750 770 PTEZ-30 90267
900 920 PTEZ-36 90268
1050 1070 PTEZ-42 90269
1200 1220 PTEZ-48 90270
　製品仕様
 PTEZ™ 重搬送モデル
ベルト幅（mm） ローラー幅 注文番号 品目コード
1050 1070 PTEZHD-42/1050 90616
1200 1220 PTEZHD-48/1200 90617
1350 1370 PTEZHD-54/1350 90618
1400 1420 PTEZHD-56/1400 90795
1500 1520 PTEZHD-60/1500 90619
1600 1620 PTEZHD-64/1600 90796
1800 1820 PTEZHD-72/1800 90620
2000 2020 PTEZHD-80/2000 90797
2100 2120 PTEZHD-84/2100 90621
 PTEZ™ ラバーモデル
ベルト幅（mm）ローラー幅 注文番号 品目コード
450 470 PTEZ-18 PTEZ RUBBER 18 IN 90808
600 620 PTEZ-24 PTEZ RUBBER 24 IN 90809
750 770 PTEZ-30 PTEZ RUBBER 30 IN 90810
900 920 PTEZ-36 PTEZ RUBBER 36 IN 90811
1050 1070 PTEZ-42 PTEZ RUBBER 42 IN 90812
1200 1220 PTEZ-48 PTEZ RUBBER 48 IN 90813
ラバーモデル
長寿命性能を確保するためのスチレンブタジエン
ゴム製のローラーカバーのモデルです
標準プルアップ取付け